O PREFEiTO MLINICIPAL de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de
snas atribuições e conforme a Lei Municipal no 3.08012022, decreta;

Art. 1o - Fica aberto um Crédito Adicional no Orçamento, no PPA e LDO do Município

de Santo Antônio do Sudoeste para o exercício de2023, no valor de R$ 1.731.339,08

(Urn Milhão, Setecentos e Trinta e Um Mil, Trezentos e Trinta e Nove Reais e Oito

Centavos), conforme se especifrca a seguir:

Suplementarry
)4 SECRETARIA DE ADMI N ISTRACAO
)4.011 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO
)4.122.0403.2009 \TIVIDADES DO GABINETE DA SECRETARIA DE

\DMINISTRAÇÃO
3.3.90.39.00.00 fUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURíDICA